30 ans d’expérience et d’expertise
Chez Alizey Technology, nous avons plus de 30 ans d’expérience dans le tactile en tant que constructeur, faisant de nous
une référence dans le domaine.
Notre mission est d’accompagner la transformation digitale de nos clients en mettant à leur disposition les outils et
supports interactifs correspondant au mieux à leurs besoins et ambitions.
Qualité et excellence française
La qualité de nos produits est une priorité : nous apportons une attention particulière à leur ergonomie et au choix des
matériaux utilisés. Ils sont pensés et conçus par nos équipes en France.

• Charnières et serrure
• Verre trempé 8 mm
Ce Totem tactile d’extérieur constitue
une solution idéale pour captiver
l’attention de vos visiteurs, offrant
une expérience interactive et une
autonomie optimale.
Ce support interactif est compatible
avec toutes les applications
standardisées. De plus, le Totem peut
être configuré avec une variété de
composants et d’options, répondant
ainsi aux exigences spécifiques de
chaque client.
Réf. FVS New réf. Alizey Taille Portrait/paysage Dimensions LxHxP Poids EAN
TOTEMOUT32S TOTEM OUT 32 S 32’’ Portrait 655x2000x220mm* 200kg* 659436968974
TOTEMOUT46S TOTEM OUT 46 S 46’’ Portrait 860x2080x220mm 230kg 659436968981
TOTEMOUT49S TOTEM OUT 49 S 49’’ Portrait 878x2080x220mm 230kg 659436968998
TOTEMOUT55S TOTEM OUT 55 S 55’’ Portrait 940x2210x220mm 250kg 659436969001
TOTEMOUT65S TOTEM OUT 65 S 65’’ Portrait 1064x2290x300mm* 300kg* 659436969018
TOTEMOUT75S TOTEM OUT 75 S 75’’ Portrait 1190x2390x300mm* 320kg* 659436969025
TOTEMOUT86S TOTEM OUT 86 S 86’’ Portrait 1330x2500x320mm* 350kg* 659436969032
*Données sujet à variation / merci de nous consulter
4 OUTDOOR
TOTEM
CITYPAD
Totem outdoor
Ce PAD tactile d’extérieur est idéal
pour capter l’attention de vos
visiteurs : interactivité, autonomie,
gestion de l’attente.
Il peut s’intégrer facilement en
extérieur, étant résistant aux
variations de température et étanche
à la pluie. Toutes les applications
standardisées sont compatibles avec
ce support interactif.
Points forts
• Écran haute luminosité (en option)
• Structure en acier carbone avec peinture
électrostatique
• Système de ventilation
• Charnières et serrure
• Verre trempé 8 mm
Réf. FVS New réf. Alizey Taille Portrait/paysage Dimensions LxHxP Poids EAN
PADOUT32S PAD OUT 32S 32’’ Portrait/paysage 636,3x996,3x245mm 80kg 659436969049
PADOUT46S PAD OUT 46S 46’’ Portrait/paysage 884,1438,3x245mm 90kg 659436969056
PADOUT49S PAD OUT 49S 49’’ Portrait/paysage 920x1500x245mm 100kg 659436969063
PADOUT55S PAD OUT 55S 55’’ Portrait/paysage 982x1650x245mm 110kg 659436969070
PADOUT65S PAD OUT 65S 65’’ Portrait/paysage 1064x1639x300mm* 170kg * 659436969087
PADOUT75S PAD OUT 75S 75’’ Portrait/paysage 1190x1915x300mm* 200kg * 659436969094
PADOUT86S PAD OUT 86S 86’’ Portrait/paysage 1330x2145x320mm* 250kg * 659436969100
*Données sujet à variation / merci de nous consulter
OUTDOOR 5
ROLLER
OUT

Ce PAD permet d’offrir de nouvelles
opportunités d’interactions à vos
visiteurs/utilisateurs.
Idéal pour les showrooms ou salle
d’attente, il est doté de plusieurs
connecteurs USB, Bluetooth...
Toutes les applications standardisées
sont compatibles avec ce support
interactif.
12 TOTEM
Réf. FVS Réf. Alizey Taille Résolu-
tion Luminosité Portrait/
paysage
Dimensions
LxHxP Poids Conso EAN
PADM43T20EP PAD 43 T10 43’’ 3840 x
2160
350 – 500 –
700 cd/m²
Portrait /
Paysage
1021 x 850 x
80 mm 40 kg 117W 659436969216
PADM55T20EP PAD 55 T10 55’’ 3840 x
2160
350 – 500 –
700 cd/m²
Portrait /
Paysage
1290 x 761 x
80 mm 50 kg 129W 659436969223
PADM43T100EP PAD 43 T100 43’’ 3840 x
2160
350 – 500 –
700 cd/m²
Portrait /
Paysage
1021 x 850 x
80 mm 40 kg 117W 659436969230
PADM55T100EP PAD 55 T100 55’’ 3840 x
2160
350 – 500 –
700 cd/m²
Portrait /

en hauteur, Laso offre une expérience
ergonomique et organisée pour stimuler
votre productivité.
Points forts
• Design épuré
• Caisson en polycarbonate
• Verre trempé tactile
• Image haute résolution
• Robuste, en acier carbone ST12
• Utilisable par plusieurs personnes en même temps
• Entièrement conçu en France
Réf. FVS Réf. Alizey Taille Résolution Luminosité Portrait/
paysage
Dimensions
LxHxP Poids Conso EAN
LASO24 LASO 24 24’’ mini
1920x1024 250 cd/m2 Paysage 575 x 1206 x
450 mm 55 kg 26W 659436969445
LASO32 LASO 32 32’’ mini
1920x1024 350 cd/m² Paysage 780 x 1210 x
650 mm 65 kg 43W 659436969452
LASO43 LASO 43 43’’ 3840 x 2160 350 à 700
cd/m² Paysage 1021 x 1350
x 750 mm 75 kg 117W 659436969469
LASO55 LASO 55 55’’ 3840 x 2160 350 à 700
cd/m² Paysage 1290 x 1400
x 750 mm 85 kg 129W 659436969476
LASO65 LASO 65 65’’ 3840 x 2160 350 à 700
cd/m² * Paysage 1529 x 1600
x 800 mm * 110 kg * 165W * 659436969483
*Données sujet à variation / merci de nous consulter
PUPITRE

• Disponible en version haute ou basse
• Connectée (WIFI, Bluetooth, USB, câble réseau)
Cette table tactile haut de
gamme est idéale pour capter
l’attention afin de faciliter
les échanges entre vos
collaborateurs.
La table tactile TIFFANY
peut intégrer les dernières
générations de PC Intel et PC
mini tour, et est
compatible avec toutes les
applications standardisées.
20 TABLE
Réf. FVS Réf. Alizey Taille Résolution Luminosité Touchés Dimensions LxHxP Poids Conso EAN
TIFFANY43T10 TYFFANY 43-T10 43’’ 3840x2160 350 à 700 cd/m² 10 1234 x 712 x 894
mm 90 kg 117W 659436969599
TIFFANY55T10 TYFFANY 55-T10 55’’ 3840x2160 350 à 700 cd/m² 10 1518 x 873 x 890
mm 110 kg 129W 659436969605
TIFFANY75T30 TYFFANY 75-T30 75’’ 3840x2160 350 à 700 cd/m² 30 1952,5 x 1108,8 x
894,4 mm 150 kg 236W 659436969612
TIFFANY43T100 TYFFANY 43-T100 43’’ 3840x2160 350 à 700 cd/m² 100 1234 x 712 x 894
mm 90 kg 117W 659436969629
TIFFANY55T100 TYFFANY 55-T100 55’’ 3840x2160 350 à 700 cd/m² 100 1518 x 873 x 890
mm 110 kg 129W 659436969636
TIFFANY75T100 TYFFANY 75-T100 75’’ 3840x2160 350 à 700 cd/m² 100 1952,5 x 1108,8 x
894,4 mm 150 kg 236W 659436969643
TABLE 21
POLY
TABLE

Il permet de transformer
les écrans d’affichage en
expériences véritablement
tactiles, offrant des produits de
qualité commerciale, fiables et
supérieurs.
Points forts
• Technologie tactile capacitive de 20 à 80
touchés en fonction des modèles
• Transmission optique élevée
• Facile à assembler avec peu de vis
• Logiciel de réglage automatique
• Compatible LG WebOS
• Verre anti-vandalisme
Réf. FVS Réf. Alizey Taille Touchés Portrait/paysage Dimensions LxHxP Conso EAN
LGPCAPMT32 LGPCAPMT32 32’’ 20 Portrait / Paysage 746,8x441,3x65mm 5 V 659436969674
LGPCAPMT43 LGPCAPMT43 43’’ 20 Portrait / Paysage 990,4x587,5x66,1mm 5 V 659436969681
LGPCAPMT55 LGPCAPMT55 55’’ 20 Portrait / Paysage 1274x744x66,1mm 5 V 659436969698
LGPCAPMT65 LGPCAPMT65 65’’ 40 Portrait / Paysage 1521,5x896,4x67,4mm 5 V 659436969704
LGPCAPMT75 LGPCAPMT75 75’’ 40 Portrait / Paysage 1731x1010x68,4mm 5 V 659436969711
LGPCAPMT86 LGPCAPMT86 86’’ 80 Portrait / Paysage 1977x1146x68,4mm 5 V 659436969728
Compatibilité référence LG ; merci de nous contacter